ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024  № 43-5ПС

О согласовании представлений
к награждению Почетной грамотой
Курской областной Думы

В соответствии с  Постановлением Курской областной Думы от 13 декабря  2022 года № 304-VII  ОД «О наградах Курской областной Думы», Представительное Собрание Золотухинского  района Курской области РЕШИЛО:
1.Согласовать прилагаемые Представления к награждению Курской областной Думой Почетной грамотой Курской областной Думы.
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Золотухинского района
Курской  области                                                                                       В.И.Максимова

И.о.Главы Золотухинского района
Курской области                                                                                       Н.М. Кащавцева